СОГЛАШЕНИЕ
г. Архангельск

                               «___» ____________ 20___ г.

_______________________________________________________________________________________, действующий(-ая) как физическое лицо, паспорт гражданина РФ серия _______ № ___________________, выдан ________________________________________________________ «___» _______________________ , зарегистрированный и проживающий по адресу: ____________________________________________ именуемое в дальнейшем «Сторона 1»,
_______________________________________________________________________________________, действующий (-ая) как физическое лицо и законный представитель своих несовершенных детей, паспорт гражданина РФ серия_______№__________________,выдан ______________________________________ «___»_______________________, зарегистрированная и проживающая по адресу: _____________________________________________________________________________________ именуемая в дальнейшем «Сторона 2»
при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о следующем:

1. Настоящее соглашение заключается Сторонами на основании ст. 246 Гражданского кодекса Российской Федерации в целях урегулирования вопроса распоряжения имуществом, находящимся в долевой собственности.
2. Под имуществом в настоящем соглашении понимается ________________________________________, принадлежащее сторонам на праве долевой собственности. Право собственности удостоверяется Свидетельствами о государственной регистрации права
№ _______________ от «__» _______________ г.
№ _______________ от «__» _______________ г.
№ _______________ от «__» _______________ г.
3. В соответствии с достигнутым согласием «Сторона____», дает согласие «Стороне____» заключение договора технологического присоединения имущества к инженерным сетям, с правом подачи заявки на заключение договора, правом предоставления всех необходимых документов, правом на подписание договора технологического присоединения от своего имени, но в интересах сторон, правом внесения денежных средств на оплату технологического присоединения, правом на подачу заявки на заключение акта разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности сторон, а также правом на осуществление всех иных необходимых действий направленных на подключение имущества к инженерным сетям.

4. Подписи сторон:

	«Сторона 1»:

	«Сторона 2»:

	____________________________/_____________/
	_________________________/_______________/